=suesn CSM100 R 5

2+,

4

B CAN %% UART #ik

RS
FREs RESERE ESES X HE I
B RRSEIR
CSM100 | -40°C~+85°C | DIP24 EEH%E;,E{ -
CSM100T | -40°C~+85C DIP24 B E X i illEk i
s 0
& BPEGERES & FEHEH
& ¥ CAN2.0A. CAN2.0B ¥ & fimikT
& [HE DC-DC [EEHIFIRR, 2500VDC FREBE & BhHlEE
¢ HAEMAIESE. CANITHIZE, CAN Uk & TN
& 1 5% UART #1858, 1 2% CAN-bus i HiHiE & SEHET
¢ T{EEREEHE: -40°C~+85C & Ry@Em
¢ SEWUR=E: 400 Wy & HETIE
‘ ......
FRES
Zome Eﬁ;‘JE(E\%DEgﬁEI) $Fr?(§b I;I s))?zﬁi CAN fb? s))ﬁﬁi *fpfsé;k - %ﬁ;w Y
CSM100V33 (3.4 g’g 45) 600~460800 5~1000 110 | @fﬁfﬁﬁg "
CSM100 x 1% RAEE I
CSM100-L ° 600~460800 5~1000 110 i BIRmIARR
C?SSI\:TOOOT;_ (75:5:29) : R M e
BN
24 s £ R/ME HAME RAE X2
T " 3.3VDC AR - 57 115 "
5VDC AN F& 75 - 51 90
EETMANBE Viu 23 - 5 vDC
KEEFMABE Vi 0 - 1.0 vDC
SHEERHEE Von lor=-4mA 2.75 - 33 VDC
R FtBE VoL lo.=4mA 0 - 0.4 VDC
BNSIBSNER iy UART 3| - - 10 nA
M SR FRHER lon Vor=2.75V -4 - - mA
(R IR loL Vo= 0.4V 4 - - mA
UART #0 ¥R UART 20 (UART ORIEFEZH 3.3V 5 5V RGH TTL EBF)

75 SIS R - BuT R F

2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.
B0 8]



E: (1) MABETEE

B3 FALESEEE, BNATEESER KRR TIREBHRIR.

(2) EBHNRT CAN E{E# 0, CANH. CANL 5 CANG; MiigJy CAN O /FiH, BIERE TR,
(3) WRBFHUA, AFMPHSHIMRTE 25C, JBE 40%~75%, MAFRFREE. CAN O 60Q TS

R IET AR CSM100 %%
R\ CAN # UART 183k
M
S s £ R/ME HAME RAE B
BiEE CANH V(op)cAnH R.=60Q 2.75 35 45
(B4 0) CANL Vob)canL R.=60Q 0.5 - 2
(=X CANH V(orycanH no load 2 2.5 3
(B3 1) CANL VorycanL no load 2 25 3 VDC
- BB 0) Viti(a) R =60Q 1.5 3
EARF FRMEGZEE 1) Vi) no load 0.5 0.05
BB MR AT E Vi CANH. CANL -24 - +24
CAN 230 4 1S0 11898 #rfE, W&kt
RBR4FE
B £ R/ME BRME RAE B
. ; 3.3VDC AR 0.7 - 5
wWAAHEBEEY (1s, max) SVDC BN Z1 o7 - 7 VvDC
S BIIRIERE B IEEINE 1.5mm, 10 # - - 300 C
AR XHE
— R4
S £ R/ME BRME RAE B
FREBEE BN, BFE) 1 8, IREFR/NT 1mA 2500 - - vDC
a5 E HMN-HI, #%HE 500VDC 1 - - GQ
HERT 31.80%20.30%6.50 mm
SRR EaEMEMEBIING, 4 UL V-0 FRfE
TR
S £ R/ME BRME RAE B
TERE -40 - +85
BHERE -55 - +125 C
ShER Ta=25C - 15 25
HIEEE TR - - 95 %
REAR BART%
EMC 4514
BRI ILE | IEC/EN 61000-4-2 Contact *4KV/Air = 8KV(##l, CAN i%[1)®@ | Perf.Criteria B
Bk AEHAILE IEC/EN 61000-4-4 *2KV(3&#l, CANiH1)®@ Perf.Criteria B
EMS BB IEC/EN 61000-4-5 #t4& +2KV(##1, CAN#x0) @ Perf.Criteria B
IEC/EN 61000-4-5 3=4& £ 2KV/E4% £ 4KV(FL A FE B% &) 4/[8] 5) Perf.Criteria B
HESBRRMKE IEC/EN 61000-4-6 3Vr.m.s(#&#1) Perf.Criteria A

75 SIh R - BUT R F

2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.
g2m #£8m



SRR CSM100 %%

Data Sheet HRAT CAN %% UART &1

S MERFERT

b o el F3o s
. s 1 vee BNERE
e FTTTT T4 S T
e —Le 3 RST T
. 4 TXD UART % iR
- ®: 5PRASIE O: RE3IM5IH 5 RXD UART?%WW
yy ® 6 6 6 0 6 O O O 000 6 GND Eaiﬁiﬁ],
1 6 10 12
§ 'g 7,8,9 No Pin TS| B
S| s R 10 CANG/No Pin | Foih e ity 7 31
gl @ 11 CANL CANLE
v y 2=4 T o0 0 109 o 0 0 0 o 1T3 12 CANﬁ CANHEA]
R f _>| <254 _>| (01_697%) 13,14,15,16,17,18 No Pin FCo B
8 (0.100) 19,20,21,22,23 RES REBRD
% - 31.80(1.252) > 24 CFG SR
o PCBZ£ENE(iF )

| 22.00(0.866) I

000000 |
24 19 A

3

0

[=2

S

0
1 3 10 12 -
000000 000 _vY

4 le—»|

10.80(0.425)
©1.00(0.039) F:

B{I: mm(inch)

E: KERFZNE: £0.50(x0.020)
R~H840: mm(inch) L=282(11.102), E##=: 8pcs
KREFREZNE: £0.25(x0.010) SNFERIASG . 304x120%40
H#&EEES: 2.54x2.54mm SNEBREE: 80pcs

;¥: CSM100V33, CSM100-L. CSM100TL 5 CANG B, CSM100T #1 CSM100 & CANG Al

ThEE®IIT
CSM100 RFIZEMMALIERE. CAN-bus #5585, CAN-bus 488, DC-DC #:#%. SiRHFIRET—AHAIRA
3 CAN ¥ UART 23R, RPRLUTRNT#E CAN-bus HITEXEIR, FIFILLER#ER(E CAN-bus #ianEI#{E UART —

H75E. B 17 CSM100 RFIIERINTIEIERE.

2}
II'— = CAN | CANH
MCU L #0
RXD = e CANL

1 CSM100 RFIIERAITHHEHEE]

ZAERAT ARG E B RS UART 2B ORI &+, EFFXEEBEHENATR TEIR&IRE CAN-bus B
WiZEO, SEI UART R & #0 CAN-bus M4 Z 1B (U HEE I .

CSM100. CSM100V33, CSM100-L X X #iERR%# . EBAT#RIREEHE; CSM100T, CSM100TL XX #HEENX
iR, =fMEgieAE T

2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.

75 SIhE - BURHRF HIW R T



SRR CSM100 %%

Data Sheet HRAT CAN %% UART &1

(1) BERFE R RIRIHRULEIAY CAN SR SBITIA MUIEATIE L, $RUTEI—MiB) & X —it

(2)ZEFAHIRIREER:  “FRiR” BIJ CAN #R3ZEIM ID, FEIREHRIRSIZENM ID FHHEFEE CAN K32, CAN #R3Z
SEHRAE BRITHIAT B CAN #R3ZH9M ID 78 2 BT

(3) BEX I HITMFESMSK. WE. CAN MR, Witmil. BIBARURMKERSR, HHRITER
L EXRIEXERIERZE CANIRH; EHE, 1§ CANIRICEERA RITIET, RIRSIEI CANRIAS, FHEXH
b A E(ZRLARL BRI TR

B S
1. BB

£/ CSM100 RFIEIRET, FER CSM100 RIRIMAZIR FEVERREIRF, M RIRYESERRE A 15 R M E R IR ANE
A MAFRAEEERAMCURE, (N THIEAR, WHRE 2 (a)fimBKERE, EHFAFEERY MCU X1ER
BRECE, WFHERE 2 (b)riREEEE,

+5V

1 vce CFG |2
GND 2] GND RES |2—
L
= 21 RsT RES 22—
RXD 41 XD RES P2—
TXD 51 RXD RES 2
J_fs GND RES -
MCU
G canG
1 ﬂ 1 cANL
2 121 CANH

CSM100-L

(a) AEEFEH MCU B ERT

+5V

GPIO1 1 vee CFG &
2 23
GND T GND RES |2
GPIOO - 31 RST RES 22—
RXD 41 XD RES |2~
TXD 51 RXD RES |2
J_fs GND RES H—
MCU

<Y canG

1 D 1 cANL

2 12{ CANH

CSM100-L

(b) FHE MCUELERT

B2 HAERBRE@Q). (b)

* [ 2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.



SRR CSM100 %%
# A3k CAN % UART 1851

1Bid CSM100 RFIEHIF B ITE IR A CANIRGERE, EMKRAT SR 1101, RXBFEESETIA 102
B, [# 3 fiir /3 CAN-bus REZREIERERE. & ME&EB CANH 5 CANH #Hi%E, CANL 5 CANL %, #EFERE

LAURINAITRE, SEMIRFEERE 120 BIBHLIREHE.

fERAER IR S
S B
| |

| I~
| LPC11C14 | |

| | |
LPC2119 | P87C591 | STM32F103 |
|____®____l I_———@————l l__—_@____l I————@———-l
4840, 3m CSM100 CSM100-L CSM100 |  eeeeee CSM100V33 .
12 1 12 1 10 12 1 12 11 10 Ef,ﬁ;?;%gﬁ
REREZE
A - A
CAN_L |
£ PR
CAN_H \
\/ i

5 ANCAN-busPI4E AT LUEIE1 10PN CANTI = BAERKIEEI0AR

102
RlER R

(@ FRCTH B %)
3 CSM100 RIIIEHR ML EEREE
2. #EFim ORIPERE

R BIREF I ERSHNFEN, BEAHIZHEF SP00S12 55 R MHIExt CAN i QI TRBMRIP, AIE
CAN % 03A%! IEC/EN61000-4-5 +4kV RBZS, HEEBENE 4.,

vce

U1
2 CFG vce g C1J_ TVS1
—21 RES GND |2
—221 RES RST 2— =
21 RES TXD P—
—21 RES RXD P—
-1 RES GND |&
U2
P1
*1 B1 B2 |2 1
CANG |2 4—*:6 GND PE |2
CANL [ & R PE 3?7 2
CANH [H2 8 g
1 N A2
CSM100-L Rt

.~ 3
SP00S12 /% 5 —
Kith

Cc2

B4 $HEFiRORIFER 1
A THRIRAERE ™ ESD fRifsett, Bt HIEREATIAME RIFIIAER, THEBMKEORIPERS. BENA
MELERGES WRERA BEIMES) , WEINAFEER CAN BiunOSMIRER,. TVS &, SHHBRES
MmO RIPEEEE . B, EERAFRNGENEENFiRETEZY, ZICRASE QK. HEENRERME 5
(@) « (b) PR, HEFSEHWE 17

2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.
LRI

74 SR - BER T



e BAEF

CSM100 &5

Data Sheet BT CAN %% UART &R
vcC
U1 T
—241 CFG vce [+ ] CJ- Tvs1
—21 RES GND |2
—221 RES RST P— =
211 RES TXD K—
—21 RES RXD P—
19 6 RT1 P1_
! RES GND °— I y
D1 IE
D5 2
2 eor (]
T D3 D4
11 3
CANL . K I K RT2 —
CANH S Y Y
12
CSM100 7
(a) 7t CANG 3|BIRgm OR3P
vcc
U1
—2] CFG \Yele!
—31 RES GND
—21 RES RST
21 RES TXD
-2 RES RXD RT!
91 RES GND K P1
D2 1
wor(— )
D4
CANG K RT2 3
CANL 4
D7 %7__
AN % R
CSM100-L |_] 77
HZ
(b) 7 CANG 3|BIRgR OR3P
&5 #HEFmOFRPER@). (b)
* 1 HEEBHE
=) B s B
C1 10uF, 25V TVS1 SMBJ5.0A
RT1, RT2 JK250-180T D5 SMBJ12CA
R1 1MQ, 1206 GDT 3RLO90M-5-S
c2 102, 2kV T1 B82793S0513N201
D1, D2, D3, D4,
HFM107,1000V/1A U1 CSM ##ir
D6, D7

75 SIS R - BuT R F

2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.
gom H8m



= SR CSM100 %%
# A CAN & UART &5k
3. WEIALITEEN
(1) SRR

AR X

160725 RevA

G . (;S‘M‘_F}‘E'VQ’ P/N: 114130600 g

= L RAMRT, ISSBERKE
EEJE?‘%D ,.u“‘ A - : L. 2 RERRRES, SRRRECFG
7 4 A
comMno
pLiiecid CANEZH
UARTRk#:

B
[

3 o4y-0 . Bto Boeto ®o-a
cHG ] mopE |

mERE BREFE ERX%E RIRFF X
E 6 CSM-Eval ifhiR

CSM100 RFRIRATLAZE CSM-Eval &R E#ITSHAELE . BRMK. CSM-Eval IAIRINE 6 Fir, Fikhe
MEESMIKTA.
CSM-Eval iff&#R 124t 1 A RS232 10, ATFi&id PC BLE CSM100 #1k; 121t 1 3§ CAN-bus Ef5#0O, BT
ZEHE CAN-bus WI4%, 121 CAN 2L&HHRANEITIL.
(2) TERYFM
DCOV EiF e, HIRELRM
—/N RS232 i@ {5 HHEE
—> CAN-bus B 15#HEE
fF& CSM100 RFIRIRIE AT 24Pin 1
& OiA{EE AT RXD, TXD
T{ERESEE: 0C~+60C
4. FEEmM
(1) MMERPRRSIMRAFES, THERE, UREERTHERERRT;
(2) BRI AR ARG FEERESE, SESIEERREFING, BUAPEERERR, FMIZR
ERRFEREIEHE, 0. TEAFEMIERSIE., SR ARG EEE, BRTEARRIRRE;
(3) £ “MERR" 1 “EFTHE" Rk, YREMKEHLH, FTUERBITHNARERMTIEE
X, MAEERINAISZI)#R;
(4) BF CAN RER¥NITH, FrAERIERERIIES, REMEBNDZEEBHBEFE. MREN2LER
[ RIRIR A X K ERIE, FREESHEENERTTE;
(5) {3 CSM100T #&ERAURHE, RiZERMEMDEAEITEMANE %L REIRAEERMNESENE. BEE
WO E CAN AR A UART SBAFER) 2~3 15, LURBEEAHLE BRA M LI E L BIRMIER ;
(6) CANH #n CANL AR & &AEAidELR GREEMKATATEITSR) ;
(7) CSM100 RFIRRAIBEERL T 1W # DC-DC PRZEHIR, Rk LMk TIERT, AIatSMMALk, BEXNE
35 C~48 Czid), XMRIEAWFTIBEEN, HEHRATLUEREFER.
: %F CSM100 RFIEHRE RN B RE BHIEMIRA A AR S% (CSM100 7= 5 5 FI RELE BiR ).

© § 2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.
75 IR - BUT R EIR #8H



SRR CSM100 %%

Data Sheet HRAT CAN %% UART &1

I~ MNBURE FARAR

FEiE: 400-888-4005

E-mail: power.sales@zlg.cn

ALk http://www.zlg.cn

HAER: UERRT NBZEFAERLARREBAANF, REXARE, TELEREXA~REEFH, KAREE
REZERENNF . mREEFREMELHITEN, WEESEEFRANER, BHERAESMEs KRR
AGUREL.

* [ 2019.03.15 V3.15 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co.,Ltd.



